2

2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 сентября 2024 года                                                                                      №2

О  признании  утратившими  силу
отдельных            муниципальных
нормативных правовых актов

      В соответствии с Уставом Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

п о с т а н о в л я ю:

      1.Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
      - постановление Главы муниципального образования Субботниковского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 20.05.2008 № 10 «О мерах по реализации административной реформы в органах местного самоуправления Субботниковского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»;
       - постановление Главы муниципального образования Субботниковского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 29.06.2009 № 12 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Субботниковском сельском поселении Сычёвского района Смоленской области»;
      - постановление Главы муниципального образования Субботнивского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 31.03.2010 № 4 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории Субботниковского сельского поселения Сычевского района Смоленской области».
     2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

                                                                                        В.В.Суворов
image1.png